
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5078
   2188
   2185

Veselí nad Lužnicí Tábor
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽENY PRO MĚSTO
 1.     Jana Ženíšková                               63        4.           366
 2.     Hana Mazalovská                              51        5.           285

Volební strana č. 2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO
 1.     Vít Rada                                     50        1.           965
 2.     Luděk Lou Myler                              45        4.           750
 3.     Oldřich Zimmel                               33        2.           743
 4.     Radim Farkač                                 41        3.           736
 5.     Petr Gruber                                  63        6.           684
 6.     Tereza Chýnová                               33        5.           611
 7.     Miroslav Chlistovský                         46        7.           649

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Petr Vach                                    45        1.           441
 2.     Jaroslav Hejl                                62        2.           248

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Ladislav Sýkora                              59        1.           491
 2.     Petr Šonka                                   41        2.           481
 3.     Miloš Silovský                               62        3.           454
 4.     Radek Jurman                                 41        4.           454

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Tomáš Rada                                   44        3.           192

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Marek                                 34        1.           271
 2.     Vít Kozel                                    33        4.           245

Volební strana č. 7 - Nestraníci pro Veselí nad Lužnicí
 1.     Petr Hynek                                   66        1.           221

Volební strana č. 8 - Veselí pro Veseláky
 1.     Taťána Jirousová                             68        2.           382
 2.     Jaromír Novák                                67        3.           341

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

553271 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽENY PRO MĚSTO
 1.     Irena Havelková                              50        9.           281
 2.     Marie Hadravová                              66        6.           273
 3.     Monika Hlasová                               47        1.           261
 4.     Hana Nováková                                42       15.           251
 5.     Vendula Blechová                             47        7.           237
 6.     Jitka Petráková                              43        2.           230
 7.     Pavlína Motlíková                            31        3.           224
 8.     Miroslava Peterková                          50        8.           170
 9.     Simona Míková                                32       10.           160
10.     Hana Kulhánková                              47       11.           164
11.     Hedvika Skluzáčková                          49       12.           177
12.     Monika Studíková                             34       13.           152
13.     Sylva Prokešová                              48       14.           157
14.     Simona Gruberová                             58       16.           173
15.     Zdeňka Bartoňová                             58       17.           149
16.     Mariana Havelková                            23       18.           149
17.     Petra Vrbová                                 36       19.           123
18.     Jiřina Vrátná                                53       20.           166
19.     Renata Prchlíková Alexová                    45       21.           105

Volební strana č. 2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO
 1.     Pavel Šonka                                  67        8.           589
 2.     Iva Novotná                                  61        9.           618
 3.     Josef Fríd                                   45       10.           618
 4.     Petr Studený                                 47       11.           580
 5.     Tomáš Chlaň                                  39       12.           573
 6.     Iva Bílková                                  38       13.           537
 7.     Václav Brůžek                                77       14.           521
 8.     Jakub Drs                                    33       15.           515
 9.     Marika Syrovátková                           34       16.           498
10.     Marek Vondruška                              44       17.           493
11.     Zuzana Lhotáková                             40       18.           517
12.     Radek Zeman                                  50       19.           496
13.     Jaroslav Březina                             23       20.           458
14.     Bohumil Uhlíř                                64       21.           450

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Marcela Rybářová                             49       15.           234
 2.     František Nestával                           45        6.           217
 3.     Klára Vachová                                37        7.           205
 4.     Blanka Bradáčová                             53        5.           204
 5.     Marek Nestával                               47        3.           195
 6.     Marie Černá                                  56        4.           174
 7.     Radovan Vojtek                               41        8.           146
 8.     Miroslava Bůžková                            62        9.           150
 9.     Martin Maleč                                 49       10.           126
10.     Růžena Navarová                              66       11.           137
11.     Tomáš Korbel                                 37       12.           130
12.     Jaroslav Hejl                                33       13.           159
13.     Radka Hrušková                               50       14.           135
14.     Václav Jelínek                               63       16.           155
15.     František Nestával                           72       17.           123
16.     Jindřiška Bouchalová                         58       18.           119
17.     Jiří Emmer                                   39       19.           119

553271 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Tereza Zaňáková                              24       20.           141
19.     Jiří Rybenský                                68       21.           127

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Martina Sýkorová                             58        7.           416
 2.     Jiří Blažek                                  66        5.           403
 3.     Miroslav Dvořák                              58        6.           368
 4.     František Micka                              72        8.           350
 5.     Olga Slabá                                   54        9.           343
 6.     Anna Sejková                                 63       10.           350
 7.     Stanislav Rešl                               50       11.           393
 8.     Vladimír Khodl                               50       12.           360
 9.     Jan Kratochvíl                               41       13.           351
10.     Ondřej Dvořák                                29       14.           351
11.     Vladimír Kronika                             58       15.           335
12.     Miroslav Slabý                               58       16.           332
13.     Pavla Prokešová                              62       17.           325
14.     Jiří Bezpalec                                71       18.           317
15.     Zdeňka Navrátilová                           70       19.           308
16.     Emanuel Ruml                                 53       20.           313
17.     Miroslav Klein                               31       21.           292

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Gabriela Kaislerová                          55        2.           175
 2.     Zdeněk Bartošek                              46       10.           152
 3.     Petr Kajnar                                  45        1.           149
 4.     Pavel Kukačka                                55        4.           134
 5.     Jaroslav Bucek                               63        6.           131
 6.     Milan Bumerl                                 66       11.           126
 7.     Radek Hruška                                 57       13.           120
 8.     Hynek Suchodol                               35        5.            87
 9.     František Papáček                            70        7.            87
10.     Anna Radová                                  24        8.            97
11.     Vladimír Skotnica                            60        9.            65
12.     Michal Vaněk                                 50       12.            65
13.     Marcel Málek                                 48       14.            86
14.     Jana Šašková                                 42       15.            93
15.     Jiří Vondrášek                               45       16.            72
16.     Vojtěch Novotný                              33       17.            56
17.     Justýna Kaislerová                           25       18.            82
18.     Mirko Louma                                  60       19.            79
19.     Jan Klečacký                                 45       20.            56
20.     Marie Kajnarová                              43       21.            55

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Rostislav Šťastný                            55        2.           236
 2.     Marek Novotný                                31        6.           234
 3.     Michal Bláha                                 50       20.           205
 4.     Tomáš Sedláček                               40        7.           200
 5.     Martin Kec                                   59        3.           171
 6.     Ivana Markovická                             34        5.           165
 7.     Pavlína Bucková                              36        8.           183
 8.     Darja Bártová                                64        9.           144
 9.     Luboš Novák                                  42       10.           141
10.     Petr Kocián                                  71       11.           134
11.     Jasoň Svoboda                                39       12.           141
12.     Dominik Gruber                               35       13.           154

553271 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Aleš Stropek                                 39       14.           153
14.     Zdeněk Dědič                                 60       15.           118
15.     Patrik Máca                                  47       16.           137
16.     Pavel Míka                                   36       17.           118
17.     Vilém Šedivý                                 64       18.           150
18.     Vlastimil Hrádek                             50       19.           123
19.     Stanislav Šenkýř                             60       21.           109

Volební strana č. 7 - Nestraníci pro Veselí nad Lužnicí
 1.     Pavel Klimeš                                 55        2.           195
 2.     Stanislav Absolon                            64       12.           185
 3.     Václava Podlahová                            51       10.           181
 4.     Radek Doležal                                45        3.           180
 5.     Milan Adámek                                 35        6.           174
 6.     Pavel Hajný                                  56        5.           154
 7.     Kateřina Ludvíková                           32        4.           119
 8.     Jiří Rajm                                    71        7.           116
 9.     Dalibor Večeřa                               61        8.           148
10.     Daniel Dobiáš                                47        9.           123
11.     Andrea Forejtková                            45       11.           111
12.     Jiří Vaňák                                   49       13.           104
13.     Vít Kuchválek                                42       14.           116
14.     Josef Chmel                                  44       15.           140
15.     Jiří Peterka                                 58       16.           112
16.     Martin Bečvář                                23       17.           133
17.     Pavel Špulák                                 48       18.            95
18.     Václav Klestil                               52       19.           112
19.     Jan Pavlíček                                 63       20.            83
20.     Tomáš Vránek                                 76       21.           105

Volební strana č. 8 - Veselí pro Veseláky
 1.     Radoslav Virt                                49        4.           334
 2.     Jan Mach                                     49        1.           315
 3.     Stanislav Vago                               54        5.           186
 4.     Petr Vyhnánek                                45        6.           225
 5.     Pavel Průša                                  67        7.           184
 6.     Petr Meca                                    49        8.           171
 7.     Jana Machová                                 46        9.           214
 8.     David Pospíšil                               31       10.           182
 9.     Zbyněk Vondrášek                             50       11.           197
10.     Miroslav Svoboda                             51       12.           171
11.     Zdeňka Dobiášová                             49       13.           172
12.     Lenka Mecová                                 45       14.           157
13.     Josef Kašper                                 71       15.           166
14.     Anežka Nováková                              67       16.           185
15.     Bohuslav Hrbek                               69       17.           172
16.     Václav Kabeš                                 54       18.           157
17.     Josef Matoušek                               78       19.           158
18.     Miroslava Neumannová                         68       20.           158
19.     Stanislav Rešl                               70       21.           163

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŽENY PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   4253, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

553271 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Monika Hlasová                                   261
              2.    Jitka Petráková                                  230
              3.    Pavlína Motlíková                                224
              4.    Jana Ženíšková                                   366
              5.    Hana Mazalovská                                  285
              6.    Marie Hadravová                                  273
              7.    Vendula Blechová                                 237
              8.    Miroslava Peterková                              170
              9.    Irena Havelková                                  281
             10.    Simona Míková                                    160
             11.    Hana Kulhánková                                  164
             12.    Hedvika Skluzáčková                              177
             13.    Monika Studíková                                 152
             14.    Sylva Prokešová                                  157
             15.    Hana Nováková                                    251
             16.    Simona Gruberová                                 173
             17.    Zdeňka Bartoňová                                 149
             18.    Mariana Havelková                                149
             19.    Petra Vrbová                                     123
             20.    Jiřina Vrátná                                    166
             21.    Renata Prchlíková Alexová                        105

Volební strana č. 2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  12601, hranice:      660,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Rada                                         965
              2.    Oldřich Zimmel                                   743
              3.    Radim Farkač                                     736
              4.    Luděk Lou Myler                                  750
              5.    Tereza Chýnová                                   611
              6.    Petr Gruber                                      684
              7.    Miroslav Chlistovský                             649
              8.    Pavel Šonka                                      589
              9.    Iva Novotná                                      618
             10.    Josef Fríd                                       618
             11.    Petr Studený                                     580
             12.    Tomáš Chlaň                                      573
             13.    Iva Bílková                                      537
             14.    Václav Brůžek                                    521
             15.    Jakub Drs                                        515
             16.    Marika Syrovátková                               498
             17.    Marek Vondruška                                  493
             18.    Zuzana Lhotáková                                 517
             19.    Radek Zeman                                      496
             20.    Jaroslav Březina                                 458
             21.    Bohumil Uhlíř                                    450

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3685, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vach                                        441
              2.    Jaroslav Hejl                                    248
              3.    Marek Nestával                                   195

553271 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Marie Černá                                      174
              5.    Blanka Bradáčová                                 204
              6.    František Nestával                               217
              7.    Klára Vachová                                    205
              8.    Radovan Vojtek                                   146
              9.    Miroslava Bůžková                                150
             10.    Martin Maleč                                     126
             11.    Růžena Navarová                                  137
             12.    Tomáš Korbel                                     130
             13.    Jaroslav Hejl                                    159
             14.    Radka Hrušková                                   135
             15.    Marcela Rybářová                                 234
             16.    Václav Jelínek                                   155
             17.    František Nestával                               123
             18.    Jindřiška Bouchalová                             119
             19.    Jiří Emmer                                       119
             20.    Tereza Zaňáková                                  141
             21.    Jiří Rybenský                                    127

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7787, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Sýkora                                  491
              2.    Petr Šonka                                       481
              3.    Miloš Silovský                                   454
              4.    Radek Jurman                                     454
              5.    Jiří Blažek                                      403
              6.    Miroslav Dvořák                                  368
              7.    Martina Sýkorová                                 416
              8.    František Micka                                  350
              9.    Olga Slabá                                       343
             10.    Anna Sejková                                     350
             11.    Stanislav Rešl                                   393
             12.    Vladimír Khodl                                   360
             13.    Jan Kratochvíl                                   351
             14.    Ondřej Dvořák                                    351
             15.    Vladimír Kronika                                 335
             16.    Miroslav Slabý                                   332
             17.    Pavla Prokešová                                  325
             18.    Jiří Bezpalec                                    317
             19.    Zdeňka Navrátilová                               308
             20.    Emanuel Ruml                                     313
             21.    Miroslav Klein                                   292

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2159, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kajnar                                      149
              2.    Gabriela Kaislerová                              175
              3.    Tomáš Rada                                       192
              4.    Pavel Kukačka                                    134
              5.    Hynek Suchodol                                    87
              6.    Jaroslav Bucek                                   131
              7.    František Papáček                                 87

553271 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Anna Radová                                       97
              9.    Vladimír Skotnica                                 65
             10.    Zdeněk Bartošek                                  152
             11.    Milan Bumerl                                     126
             12.    Michal Vaněk                                      65
             13.    Radek Hruška                                     120
             14.    Marcel Málek                                      86
             15.    Jana Šašková                                      93
             16.    Jiří Vondrášek                                    72
             17.    Vojtěch Novotný                                   56
             18.    Justýna Kaislerová                                82
             19.    Mirko Louma                                       79
             20.    Jan Klečacký                                      56
             21.    Marie Kajnarová                                   55

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3532, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Marek                                     271
              2.    Rostislav Šťastný                                236
              3.    Martin Kec                                       171
              4.    Vít Kozel                                        245
              5.    Ivana Markovická                                 165
              6.    Marek Novotný                                    234
              7.    Tomáš Sedláček                                   200
              8.    Pavlína Bucková                                  183
              9.    Darja Bártová                                    144
             10.    Luboš Novák                                      141
             11.    Petr Kocián                                      134
             12.    Jasoň Svoboda                                    141
             13.    Dominik Gruber                                   154
             14.    Aleš Stropek                                     153
             15.    Zdeněk Dědič                                     118
             16.    Patrik Máca                                      137
             17.    Pavel Míka                                       118
             18.    Vilém Šedivý                                     150
             19.    Vlastimil Hrádek                                 123
             20.    Michal Bláha                                     205
             21.    Stanislav Šenkýř                                 109

Volební strana č. 7 - Nestraníci pro Veselí nad Lužnicí
Počet hlasů pro stranu:   2907, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hynek                                       221
              2.    Pavel Klimeš                                     195
              3.    Radek Doležal                                    180
              4.    Kateřina Ludvíková                               119
              5.    Pavel Hajný                                      154
              6.    Milan Adámek                                     174
              7.    Jiří Rajm                                        116
              8.    Dalibor Večeřa                                   148
              9.    Daniel Dobiáš                                    123
             10.    Václava Podlahová                                181
             11.    Andrea Forejtková                                111

553271 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Stanislav Absolon                                185
             13.    Jiří Vaňák                                       104
             14.    Vít Kuchválek                                    116
             15.    Josef Chmel                                      140
             16.    Jiří Peterka                                     112
             17.    Martin Bečvář                                    133
             18.    Pavel Špulák                                      95
             19.    Václav Klestil                                   112
             20.    Jan Pavlíček                                      83
             21.    Tomáš Vránek                                     105

Volební strana č. 8 - Veselí pro Veseláky
Počet hlasů pro stranu:   4390, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mach                                         315
              2.    Taťána Jirousová                                 382
              3.    Jaromír Novák                                    341
              4.    Radoslav Virt                                    334
              5.    Stanislav Vago                                   186
              6.    Petr Vyhnánek                                    225
              7.    Pavel Průša                                      184
              8.    Petr Meca                                        171
              9.    Jana Machová                                     214
             10.    David Pospíšil                                   182
             11.    Zbyněk Vondrášek                                 197
             12.    Miroslav Svoboda                                 171
             13.    Zdeňka Dobiášová                                 172
             14.    Lenka Mecová                                     157
             15.    Josef Kašper                                     166
             16.    Anežka Nováková                                  185
             17.    Bohuslav Hrbek                                   172
             18.    Václav Kabeš                                     157
             19.    Josef Matoušek                                   158
             20.    Miroslava Neumannová                             158
             21.    Stanislav Rešl                                   163

........................................20:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Bartošková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radek Hompora

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553271 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Veselí nad Lužnicí Tábor
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   41314               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŽENY PRO MĚSTO                     4253   21      41314,00           10,29
č. 2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO        12601   21      41314,00           30,50
č. 3 - KDU-ČSL                            3685   21      41314,00            8,91
č. 4 - ANO 2011                           7787   21      41314,00           18,84
č. 5 - TOP 09                             2159   21      41314,00            5,22
č. 6 - Občanská demokratická strana       3532   21      41314,00            8,54
č. 7 - Nestraníci pro Veselí nad Luž.     2907   21      41314,00            7,03
č. 8 - Veselí pro Veseláky                4390   21      41314,00           10,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŽENY PRO MĚSTO
      VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Nestraníci pro Veselí nad Luž.
      Veselí pro Veseláky

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12601,00     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    
   2.            7787,00     4 - ANO 2011                      
   3.            6300,50     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    
   4.            4390,00     8 - Veselí pro Veseláky           
   5.            4253,00     1 - ŽENY PRO MĚSTO                
   6.            4200,33     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    
   7.            3893,50     4 - ANO 2011                      
   8.            3685,00     3 - KDU-ČSL                       
   9.            3532,00     6 - Občanská demokratická strana  
  10.            3150,25     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    
  11.            2907,00     7 - Nestraníci pro Veselí nad Luž.
  12.            2595,66     4 - ANO 2011                      
  13.            2520,20     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    
  14.            2195,00     8 - Veselí pro Veseláky           
  15.            2159,00     5 - TOP 09                        
  16.            2126,50     1 - ŽENY PRO MĚSTO                
  17.            2100,16     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    

553271 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1946,75     4 - ANO 2011                      
  19.            1842,50     3 - KDU-ČSL                       
  20.            1800,14     2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO    
  21.            1766,00     6 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŽENY PRO MĚSTO                     2
 2 - VESELÁCI A SPORT PRO MĚSTO         7
 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - ANO 2011                           4
 5 - TOP 09                             1
 6 - Občanská demokratická strana       2
 7 - Nestraníci pro Veselí nad Luž.     1
 8 - Veselí pro Veseláky                2

........................................20:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Bartošková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radek Hompora

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553271 - str. č. 10


